
P 

EPOCA - CLASSIC 

1 

2 

3 

4 

5 

EPOCA - NEW 

1 

2 

EPOCA - VETERAN 

1 

2 

EPOCA - VINTAGE 

1 

2 

3 

4 

WOMAN - PROMO 

1 

2 

3 

WOMAN - TOP 

1 

2 

3 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 

DNS 

No. 

703 

1 

81 

198 

3 

702 

452 

9 

279 

78 

7 

2 

69 

154 

23 

626 

17 

997 

120 

286 

Name 

BORGOGELLI FRANCESCO 

MORVIDONI MAURO 

BOSCHI RICCARDO 

CERRI FAUSTO 

CISTELLINI LUCA 

CIVITARESE VALENTINO 

BUONO MIRCO 

MIGNO PAOLO 

CODDI TIBERIO 

ALUNNO ANDREA 

GIOVANNINI EMANUELE 

ROCCHI STEFANO 

TORRONI ALBERTO 

PIANTAMORI FEDERICA 

FERLICCA SONIA 

CAVICCHIOLI MARIA LETIZIA 

RINALDI CHIARA 

GRAZIA GIORGIA 

CIMARRA BEATRICE 

FABBRI CARLOTTA RACHELE 

Class 

EPOCA - CLASSIC 

EPOCA - CLASSIC 

EPOCA - CLASSIC 

EPOCA - CLASSIC 

EPOCA - CLASSIC 

EPOCA - NEW 

EPOCA - NEW 

EPOCA - VETERAN 

EPOCA - VETERAN 

EPOCA - VINTAGE 

EPOCA - VINTAGE 

EPOCA - VINTAGE 

EPOCA - VINTAGE 

WOMAN - PROMO 

WOMAN - PROMO 

WOMAN - PROMO 

WOMAN - TOP 

WOMAN - TOP 

WOMAN - TOP 

WOMAN - TOP 

Laps 

6 

6 

5 

5 

5 

7 

6 

6 

6 

7 

7 

6 

5 

7 

6 

6 

7 

7 

7 

Total 

17:34.686 

17:50.333 

16:51.422 

16:57.982 

18:40.290 

17:17.987 

17:07.314 

18:49.687 

19:30.654 

17:18.283 

19:11.029 

18:15.228 

16:47.262 

18:27.122 

17:48.698 

18:52.257 

16:43.386 

17:24.966 

17:25.861 

Gap 

15.647 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

40.967 

1:52.746 

1 Giro 

2 Giri 

1 Giro 

1 Giro 

41.580 

42.475 

DNS 

Best 

2:48.150 

2:53.958 

2:56.216 

3:15.688 

3:19.004 

2:25.635 

2:40.578 

3:01.485 

3:02.170 

2:24.399 

2:41.180 

2:57.435 

3:16.149 

2:32.668 

2:47.057 

2:52.353 

2:19.228 

2:23.666 

2:19.324 

Punti 

250 

210 

170 

140 

120 

250 

210 

250 

210 

250 

210 

170 

140 

250 

210 

170 

250 

210 

170 

0 

Regione 

MARCHE 

UMBRIA 

TOSCANA 

UMBRIA 

UMBRIA 

MARCHE 

TOSCANA 

UMBRIA 

TOSCANA 

UMBRIA 

MARCHE 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

LAZIO 

EMILIA ROMAGNA 

TOSCANA 

EMILIA ROMAGNA 

UMBRIA 

EMILIA ROMAGNA 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

34.601 

Avg. Speed 

45,207 

Best Lap Tm 

2:19.228 

Best Speed 

46,542 

Best Lap by 

17 - RINALDI CHIARA 

Stampato: 14/04/2021 14:33:13 

D.S.C. Matteo Giustini 

D.d.G Gianpaolo Vagnoni 

Esposta ore: __________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it
risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

3° Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria 

Femminile + Epoca 

Gara 2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:11:37 

Città di Cstello 1,800 Km. 

11/04/2021 17:25 


